1

全 国 啦 啦 操 委 员 会

体啦字〔2014〕017 号

全国啦啦操委员会关于印发举办2014年

啦啦操导师团队特训班的通知

各省级啦啦操委员会、学校、啦啦操爱好者：

为了加强我国啦啦操培训活动的教学质量，进一步提高啦啦

操专项技术水平，经报请国家体育总局体操运动管理中心同意，

我委员会将于8月4-8日在江苏省南京市举办“2014年啦啦操导师

团队特训班”。现将相关事宜通知如下：

一、时间：2014年8月4-8日。

二、地点：江苏省南京市。

三、参训条件（符合以下条件之一即可）：

（一）获得啦啦操一级（或以上级别）的教练员；

（二）获得啦啦操一级（或以上级别）的裁判员；

（三）带队参加全国啦啦操联赛暨锦标赛、冠军赛、年度总

决赛获得冠军的教练员；

（四）带队参加世界啦啦操大、中学生锦标赛，世界啦啦操

锦标赛获得前三名的教练员；

（五）担任全国啦啦操联赛各分站赛的总裁判长、副总裁判

长；

（六）担任全国啦啦操锦标赛、冠军赛、年度总决赛的裁判

员。

四、考核及奖励：

（一）考核内容：

2

1.《2014年版啦啦操竞赛规则》及啦啦操相关理论；

2.啦啦操理论课教学展示；

3.啦啦操技术技巧动作讲解；

4.个人展示：自选8×8拍啦啦操动作（花球、街舞、爵士、

技巧），项目内容可多选；

（二）凡考试合格者将获得：

1.获得全国啦啦操委员会授予的“2014-2015 全国啦啦操导

师”荣誉称号；

2.担任各类全国啦啦操培训与活动的导师资格；

3.获得免费选派出国观摩与学习资格（每年视情况而定）；

4.中国啦啦操网专区宣传；

5.配备全国中国啦啦操导师团队专属装备。

五 、报名方式：

有意者请认真填写报名表（附件一），发至全国啦啦操委员会

专用邮箱13016990000@163.com，请将邮件主题标注为“全国啦啦

操导师团队报名+省份”，附件一名称标注为个人姓名。

六、报名截止日期：2014年7月21日17:00前，逾期报名，不

予受理。

七、经费：

（一）培训费及考试费共计1000元/人；

（二）差旅及食宿费用自理, 食宿费标准：

双人间：220元/天/人 单人间：360元/天/人。

八、准备事项：

（一）自备《2014年版啦啦操竞赛规则》；

（二）编排个人展示的8×8拍啦啦操动作；

（三）自备运动服、运动鞋及毛巾等运动装备。

九、日程安排：

时间 上午 下午 晚上

3

8 月 4 日 报到（14：00 以后）

8月 5日 开班典礼、理论课教学 技术培训 技术交流

8月 6日 分项考核 分项考核 技术交流

8月 7日 分项考核 分项考核 机动

8月 8日 结业典礼 离会

十、相关联系方式：

（一）寇 磊 18551717417；孙 茜 18652991157；

（二）相关信息请关注中国啦啦操网（www.ccachina.org）；

（三）中国啦啦操官方新闻微信服务号 ccachina001；

中国啦啦操官方新闻微信订阅号 ccachina002。

全国啦啦操委员会

2014年6月24日

http://www.ccachina.org